
ZARZĄDZENIE NR 13/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1728, Dz.U. z 2020r. poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem  prac spisowych i dokonaniem rozliczeń finansowych związanych 
z przyznaną dotacją rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Międzyzdrojach utworzone zarządzeniem 
Nr 118/RI/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 9 czerwca 2020r. w celu przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05A8826-5947-42B7-A624-25BCC9EDD339. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




